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Ordinær generalforsamling 
Dato: 
Onsdag den 28. februar 2024 

Sted:  
Holbæk Sportsby, VIP lounge 2

 

Hans Hansen, vores tidligere mangeårige formand mindes med et minuts stilhed.

Stk. 1. Generalforsamling gennemføres efter følgende dagsorden:

Pkt.1 

Valg af referent og dirigent:

Bestyrelsens forslag er Carsten Grønberg som dirigent og Heidi Thomsen Christensen som 
referent, det blev godkendt.

Dirigenten kunne konstatere at generalforsamlingen var retmæssig indkaldt.

Pkt. 2 

Formandens beretning:

Kære medlemmer af HCS,

Det er med stor glæde, at jeg hermed præsenterer formandens beretning for året, der er gået. Vi 
har oplevet en række fantastiske begivenheder og udviklinger inden for vores klub, som jeg gerne 
vil dele med jer.
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Landevej/Licens:

Vores landevejsafdeling har fortsat med at blomstre, og jeg er stolt over at se den voksende 
interesse blandt vores medlemmer. Vores ungdomsafdeling er særligt i vækst, og det er glædeligt 
at se de unge cyklister tage del i vores fællesskab. En særlig tak skal rettes mod Cheftræner Henrik 
Helt Hansen samt vores dygtige trænerteam, bestående af Anne Wall Jensen og Martin Büchner 
Marscher for deres dedikerede kræfter, hvis indsats har været uvurderlig.

Vi har haft fokus på etapeløb som Tour de Himmelfart, Randers Bikeweek, Youth Tour, DM samt 
afslutningsløbet Tønder/Sønderborg, hvilket har været en stor succes, som udover cykelløb også 
favner det sociale aspekt. Henrik Helt Hansen har desuden haft mange B/U ryttere med på banen i 
Ballerup hen over vinteren – både til løb og træning – hvilket også har været en stor succes. Vi har 
også haft mange B/U ryttere med til Young Riders løb, som Martin Büchner Marscher har stået for. 
Der har vi også gjort os positivt bemærket og rytterne har haft en god oplevelse.

Vores nyeste skib i søen med cykelspirerne på gokartbanen har været en kæmpe succes. Vi havde 
stor søgning fra forældre med børn helt ned til 4-års alderen og op til 8 år, som gerne ville prøve 
kræfter med cykelsporten. En aldersgruppe, vi af gode grunde ikke tidligere har taget med på 
landevejen, men der åbnede sig en mulighed i form af gokartbanen. Her startede vi op sidste år 
med ca. 20 børn til træning hver torsdag, der havde stor glæde af gokartbanen og vi havde 
’Børne-Tour’ i samarbejde med DCU med ca. 80 deltagende børn – også en kæmpe succes. Vi er 
så heldige at have Henning Poulsen tilbage i HCS. Han bliver tovholder på cykelspirerne og vi 
holder igen Børne-Tour på gokartbanen den 15. Juni.

Vores årlige landevej licensløb var igen i 2023 vært for den afsluttende Demin Cup for eliten. Vi har 
fået opbygget et godt og solidt koncept omkring vores landevej licensløb, og vi gentager succesen 
d. 6. oktober i Mørkøv.

MTB:

MTB-sporet i Dragerupskoven har aldrig set bedre ud, takket være en enorm indsats fra vores 
Sporbyggerteam. Vi fortsætter med planlægningen af udbygningen af sporet i Dragerupskoven, og 
MTB-hytten bliver gradvist udbygget til glæde for alle vores medlemmer. Der er også gode nyheder 
om et muldtoilet, som skulle være på vej til at blive opført.

Også her er vores børnehold i vækst. En særlig tak til Morten Sørensen for hans indsats som 
børnetræner i MTB.

Landevej Motion:

Vores Landevej Motion-afdeling har været yderst aktiv med vintergymnastik, klubaftener og sociale 
arrangementer hen over vinteren.
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En særlig stor tak til jer for jeres enestående arbejde med at planlægge og arrangere sæsonstart, 
sæsonafslutning, klubmesterskaber og ikke mindst for jeres ekstraordinære håndtering af vores 
tirsdagscafé hen over sommersæsonen.

Jeres ihærdige indsats, engagement og dedikation har virkelig gjort en forskel i vores klub. Takket 
være jer har vores klub et blomstrende og livligt miljø, som vi alle er stolte af at være en del af. 
Særligt glædeligt er det, at vores DGI Holdløb fortsat kan tiltrække deltagere og skabe et stærkt 
fællesskab omkring cykling.

Cykelcross:

Vi var stolte værter for DM i januar 2024, hvilket var en stor begivenhed for vores klub. Sportsbyen 
har vist sig som en ideel placering til cykelcross, og vi fortsætter med at drømme om et 
internationalt stævne i Holbæk Sportsby.

HCS i Sportsbyen:

Bestyrelsen arbejder fortsat på at forbedre vores fysiske rammer i Sportsbyen, og vi er 
taknemmelige for Anders Kloppenborgs hjælp som en slags ekstern konsulent. Vi arbejder pt. på 
en løsning, hvor HCS og en anden klub i Sportsbyen kan sameksistere om samme eksisterende 
faciliteter. Løsningen vil kræve yderligere asfaltering, hvilket Sportsbyen arbejder på. Vi håber at 
have en brugbar løsning klar i løbet af foråret.

Økonomi:

Vores klub har en sund økonomi, og jeg vil gerne takke vores sponsorer for deres uvurderlige 
støtte. Vi har en række sponsorater, der løber til og med 2025, og jeg opfordrer alle vores 
medlemmer til at støtte vores sponsorer ved at anvende vores klubdragt til fællestræning.

Vi er pt. 329 medlemmer i Holbæk Cykelsport.

Ny tøjleverandør

Bestyrelsen valgte i 2023 at skifte tøjleverandør til firmaet Konggaard, som forhandler cykeltøj af 
mærket ”XTREME”. Årsagen til skiftet skal findes i bedre logistik og bredere sortiment.

I forbindelse med tøjbestilling tilbyder Konggaard at indkøbe et nærmere aftalt lager af det mest 
anvendte klubtøj. Klubbens medlemmer kan således tilgå klubbens webshop hos Konggaard 
udenfor de normale tøjbestillinger, og her indkøbe det ønskede tøj så længe lager haves. Det vil 
sige, at Konggaard kan levere tøjet med dag til dag-levering, hvis et medlem skulle være så uheldig 
at styrte og ødelægge sit tøj, eller hvis der skulle komme et nyt medlem der skulle mangle tøj. 
Denne webshop er åbent året rundt. Alt økonomi og logistik er således løftet væk fra klubben.
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Ny forretningsorden:

I 2023 har bestyrelsen ændret vores forretningsorden for at gøre det nemmere at rekruttere 
medlemmer til bestyrelsen og diverse udvalg. Jeg er sikker på, at denne strategi vil styrke vores 
klub og skabe endnu mere engagement blandt vores medlemmer.

Klubbens hovedbestyrelse neddrosles til 7 medlemmer, og suppleanter deltager ikke længere til 
bestyrelsesmøder. 

Klubben organiseres med 3 afdelinger som planlægger og gennemfører afdelingens aktiviteter:

• Landevej /licens
• Motion
• MTB / licens

De enkelte udvalgsformænd sammensætter selv afdelingens organisation, som skal bestå af 
minimum 3 medlemmer. Derudover kan der nedsættes øvrige udvalg efter behov. Udover de 3 
afdelinger har vi pt. følgende udvalg:

• Tøjudvalg
• Sponsorudvalg
• Landevej Licensløb udvalg
• Cykelcross udvalg

Tak til alle jer, der har bidraget til et fantastisk år for HCS. Lad os sammen se frem mod endnu flere 
spændende begivenheder og udviklinger i det kommende år.

Ingen spørgsmål til formandens beretning

Pkt. 3 

Kasserens fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse:

Gennemgang af regnskabet ved Yke.

Søren Kristiansen stiller spørgsmål til tøj til trænere (tøjpakke). Puljen er ikke brugt. Der er i 2023 
ikke kommet så mange nye trænere til, men pengene er fortsat afsat.

Klubtøj, der er købt for 64.000, der er solgt for 44.000 så der nedskrives med 20.000, da vi er 
overgået til ny leverendør. Det tøj der er på det gamle restlager er overgået til ungdom og licens, 
dette kan bruges ved evt. styrt og dermed behov for nyt tøj.
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Bjørn Schulin stiller spørgsmål til forskellen på det regnskabsmæssige overskud og indestående 
på kontoen. Mie giver den regnskabsmæssige forklaring.

Pkt. 4

Fastsættelse af kontingent og godkendelse af budget:

Yke gennemgår budgettet, der er ikke de store ændringer i forhold til 2023.

Henning Poulsen stiller spørgsmål til eventuelle udgifter ved faciliteter i Sportsbyen. Yke forklarer 
at der er luft i budgettet til mindre udgifter. Ved større udgifter vil der blive indkaldt til en 
ekstraordinær GF

Henrik Helt Hansen spørger til trænersituationen i ungdomsgruppen og evt. Udgifter dertil.

Kenneth Kierbyholm forklarer om det nye trænersamarbejde med Emil Hansen, der vil komme 
udgifter til dette samarbejde. Yke og Svend-O forklarer om muligheder for at lave indtjening til 
foreningen. Flere fra klubben MTB, motion og ungdom deltager f.ekd. i Sportsbyens Bierfestival for 
at tjene penge til klubben. 

Hermed en opfordring til klubbens medlemmer om at give en hånd med ved den slags 
arrangementer for øge klubbens budget til f.eks klubture og arrangementer.

Morten Sørensen spørger til hvem der har styr på, hvem der betaler til kontingent. Yke kan lave en 
liste til de forskellige grupper f.eks ungdom, så der kan holdes styr på medlemmerne.

Budgettet godkendes.

Forslag fra GF 2023 om hævelse af kontingentet til 750 kr skal til afstemning, dette nedstemmes 
enstemmigt ved håndsoprækning.

Pkt. 5

Behandling af indkomne forslag:

Ingen indkomne forslag
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Pkt. 6

Valg til bestyrelse:

Følgende er på valg:

➢ Jann Wagner (modtager ikke genvalg)

➢ Kenneth Kierbyholm (modtager ikke genvalg)

➢ Henning Hjelm Hansen (modtager ikke genvalg)

➢ Lars Bang Jensen (modtager ikke genvalg)

Bestyrelsens forslag til nye medlemmer af bestyrelsen:

➢ Steen Elmer

➢ Jonas Hjort Christensen

➢ Søren Kristiansen

Godkendt

Valg af suppleant:

Følgende er på valg:

➢ Rene Juel Jensen (modtager ikke genvalg) 

➢ Kasper Eggers (modtager ikke genvalg) 

➢ Lotte Hedelund Madsen (modtager ikke genvalg)

Bestyrelsens forslag til nye suppleanter: 

➢ Lauritz Ziersen

➢ Anette Vedding Kristoffersen

➢ Martin Kruuse

Godkendt
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Valg af revisor 

Følgende er på valg: 

➢ Martin Skovholm (modtager genvalg) Godkendt

➢ Finn Højland (modtager  ikke genvalg)

Bestyrelsens forslag til revisor:

➢ Jesper Petersen

Godkendt

Valg af revisorsuppleant: 

Følgende er på valg: 

➢ Jesper Petersen (modtager ikke genvalg) 

Bestyrelsens forslag til revisorsuppleant:

➢ Finn Højland 

Godkendt

Pkt. 7

Eventuelt

Henrik Helt Hansen (HHH) spørger til stemmeret for forældre til unge ryttere (5 årgange). 
Nuværende bestemmelse angiver, at man skal være medlem og minimum 14 år. HHH foreslår 
vedtægtsændring til næste år.

Lars gennemgår reglerne for vedtægtsændring og lægger op til en større gennemgribende revision, 
dette lægges over til den nye bestyrelse.

Henning Poulsen spørger til om eventuelle vedtægtsændringer skal godkendes af Holbæk 
Kommune, dette afkræftes. 
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Mogens With pokalen

Uddeling af Mogens With pokalen (Vandrepokal opkaldt efter tidligere mangeårige formand for 
Holbæk Cykle Ring. Uddeles til medlemmer der har gjort en ekstraordinær indsats for klubben i den 
forgangne sæson).

• Man kan sige, at vedkommende har sparet sammen til denne anerkendelse gennem en 
årrække. 

• En kultur-bærer, som uopfordret tager initiativ til talløse ”søndags-ture” på Landevej og 
Gravel med opslag på FB.

• … og det er dig, Nicolai Find ...til stor begejstring for hele salen.

En stor tak til de afgående bestyrelsesmedlemmer

Jann Wagner

• Aktiv i både HCS og Airtox – Carl Ras
• Fortsætter hos Airtox – Carl Ras
• Stor indsats i bestyrelse og Motionsudvalg

Hening Hjelm Hansen

• Aktiv i både HCS og Airtox – Carl Ras
• Stor indsats i bestyrelse og Motionsudvalg
• Fokus flyttet over tid fra ren Motion til Elite
• Skal bruge sin energi på egne børn og deres cykling

Kenneth Kierbyholm

• En af de helt ”tunge” profiler i Holbæk Cykelsport og Holbæk Cykle Ring
• Altid fokus på ungdom
• Arrangeret utallige event for ungdom – Medaljeløb, Børnetour, Kidstour, Youthtour og 

almindelige licensløb.
• Og du har været med til at løbe Spirene på gokartbanen i gang.
• Og … så vil du for altid være Mads P.’s børne/ungdomstræner …
• En rolle som du er meget beskeden omkring

Tak til Lars Bang Jensen for 6 år i bestyrelsen heraf 4 år som formand ...han skal nu spille golf! 

Han fortsætter heldigvis med at cykle lidt som kaptajn på hold 1 og 2, deltager derudover også 
fremadrettet i planlægningen af Demin-Cup.


